РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  23 января  2023 года                                                                           №65

О внесении изменений   в решение
Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области № 37 от 11.05.2022 года «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов Жерновецкого сельского поселения Троснянского района»

     Для приведения в соответствии с действующим  законодательством нормативно правового акта Жерновецкий сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района Орловской области № 37 от 11.05.2022 года « Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов Жерновецкого сельского поселения Троснянского района»
1) в п. 4 решения исключить слово «официального».

[bookmark: _GoBack] 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И. о .главы сельского поселения 	    О.В.Прус